
Apdrošināšanas akciju sabiedrība “BTA Baltic Insurance Company” ir apdrošināšanas 
tirgus līderis Baltijas valstīs, kas piedāvā plašu nedzīvības apdrošināšanas 
pakalpojumu klāstu.

Kvalitātes un vides politika
AAS “BTA Baltic Insurance Company”

APSTIPRINĀTA
ar AAS “BTA Baltic Insurance Company” 
29.10.2024. Valdes lēmumu Nr. DEC-B-2024/013

Atbilstoši standarta ISO 9001:2015 un ISO 14001:2015 prasībām, 
AAS “BTA Baltic Insurance Company”, APŅEMAS:

Nodrošināt apdrošināšanas produktus, kas atbilst klientu vēlmēm un 
prasībām un kā arī atbilst saistošajiem normatīvajiem aktiem, 
noteikumiem un standartiem.

Apzināties un izpildīt piemērojamo normatīvo aktu un citas saistošās 
prasības, tajā skaitā vides aizsardzības normatīvo aktu un citas 
prasības, t.sk. ieinteresēto pušu prasības, kas uzņēmumam ir saistošas 
un attiecināmas uz kvalitātes un vides pārvaldības sistēmu, t.sk. 
būtiskajiem vides aspektiem.

Uzņemties pilnu atbildību par uzņēmuma ietekmi uz vidi, kā arī apņemas 
rūpēties par dabas saudzēšanu un piesārņojuma samazināšanu un 
novēršanu.

Nepārtraukti pilnveidot ieviesto kvalitātes un vides pārvaldības sistēmu, 
kā arī uzlabot pārvaldības sistēmas efektivitāti un ievērot tajā noteiktās 
prasības.


